

RGI.271.34.2019

Świlcza, dn. 02.10.2019 r.

Modyfikacja treści siwz nr 2

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

Przebudowa budynku Domu Ludowego w Dąbrowie (dz. nr ewid. 1547)

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 13 września 2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 597039-N-2019, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.bip.swilcza.com.pl

Planowany termin składania ofert: **do 11 października 2019 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) Gmina Świlcza zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniach 20, 23 i 25 września 2019 r. wpłynęły do Zamawiającego prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 20 września 2019 r.

I grupa pytań:

Treść pytania nr 1:

Brak obmiaru pozycji 2,6 w przedmiarze budowlanym. Proszę o uzupełnienie oferty.

Odpowiedź:

Należy przyjąć obmiar: 13,600 m² – w załączeniu uzupełniony przedmiar robót pn.: Przebudowa Domu Ludowego w Dąbrowie – roboty budowlano-remontowe.

Treść pytania nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisem pkt III.7) Ogłoszenia o zamówieniu oraz pkt 10.15 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II grupa pytań:

Treść pytania nr 1:

W jakim kolorze ma być stolarka okienna i drzwiowa. Kolor ma znaczenie w kształtowaniu ceny na etapie oferty cenowej.

Odpowiedź:

Stolarka okienna i drzwiowa ma być w kolorze białym PCV.

Treść pytania nr 2:

Drzwi Dz1 mają światło przejścia 85 jak to się ma do norm, gdyż zazwyczaj światło przejścia wynosi 80 albo 90, z takim niestandardowym wykonaniem cena drzwi będzie dużo wyższa. Czy nie można byłoby zmienić na 80 lub 90?

Odpowiedź:

Światło przejścia ma wynosić 90 cm. W załączeniu dodano rysunek zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej

Treść pytania nr 3:

Wg zestawienia stolarki drzwi zewnętrzne mają być płytowe z materiałów drewnopodobnych na dodatek jeszcze z ościeżnicą metalową. Czy nie można byłoby zamienić na drzwi aluminiowe lub PCV?

Odpowiedź:

Drzwi należy wykonać z PCV.

Pytania z dnia 23 września 2019 r.

I grupa pytań:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o podane koloru stolarki okiennej

Odpowiedź:

Stolarka okienna ma być w kolorze białym z PCV.

II grupa pytań:

Treść pytania nr 1:

Jaki kolor stolarki bo od tego zależy cena, PCV czy aluminium, oraz proszę określić rodzaj drzwi zewnętrznych bo w zestawieniu pisze drzwi płytowe drewnopodobne ale takie drzwi nadają się raczej do wewnątrz pomieszczeń jak opisanow pozycji 3.14 przedmiaru. Oprócz tego drzwi DZ1 opisane jako światło przejścia85 ale w standardzie występują 80 lub 90. Proszę o odniesienie się. Proszę o ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

Stolarka okienna i drzwiowa ma być w kolorze białym z PCV, drzwi DZ1, światło przejścia 90 cm.

Treść pytania nr 2:

Brak w przedmiarze drzwi na rzucie przyziemia do WC – 2 szt. Proszę o ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

Uzupełnia się przedmiar robót o nową pozycję: KNNR 2/1103/1 tj. skrzydła drzwiowe wewnętrznie fabrycznie wykończone, pełne kpl, wyposażone – dostawa i montaż – 2 szt., w załączeniu uzupełniony przedmiar robót pn.: Przebudowa Domu Ludowego w Dąbrowie – roboty budowlano-remontowe.

Treść pytania nr 3:

Czy okno na rzucie przyziemia w pomieszczeniu 08 nie jest objęte wymianą. Proszę o ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymienia tego okna.

Treść pytania nr 4:

Czy przedmiar obejmuje prace związane z wykończeniem pomieszczenia garażowego po demontażu i montażu nowej stolarki OZ3. Proszę o ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

W tym pomieszczeniu następuje sama wymiana stolarki.

Treść pytania nr 5:

W przedmiarze budowlanym brak ilości w poz. 2.6 uzupełnienie tynków

Odpowiedź:

**Należy przyjąć obmiar: 13,600 m² – w załączeniu uzupełniony przedmiar robót pn.:
Przebudowa Domu Ludowego w Dąbrowie – roboty budowlano-remontowe.**

Pytanie z dnia 25 września 2019 r.

Treść pytania nr 1:

W przedmiarze „PR DL Dąbrowa remont biblioteka (część budowlana) brakuje ilości m² w pozycji nr 2.6. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

**Należy przyjąć obmiar: 13,600 m² – w załączeniu uzupełniony przedmiar robót pn.:
Przebudowa Domu Ludowego w Dąbrowie – roboty budowlano-remontowe.**

W związku z powyższymi wyjaśnieniami oraz modyfikacjami Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) specyfikacja istotnych warunków zamówienia, str. 16, pkt 10 „Opis sposobu przygotowywania ofert”, ppkt 10.3:

➤ **dotychczasowe brzmienie:**

Oferta winna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie (opakowaniu) opieczątowanej pieczętą firmową, oznaczonej dokładną nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej napisem:

Gmina Świlcza
Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.34.2019
Przebudowa budynku Domu Ludowego w Dąbrowie (dz. nr ewid. 1547)
Nie otwierać przed dniem 04 października 2019 r. do godz. 10.30

W przypadku braku powyższego opisu, Zamawiający nie ponowi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty w przypadku składania ofert przed wyznaczonym terminem składania ofert, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcia w trakcie sesji otwarcia ofert.

➤ **nowe brzmienie:**

Oferta winna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie (opakowaniu) opieczątowanej pieczętą firmową, oznaczonej dokładną nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej napisem:

Gmina Świlcza
Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.34.2019
Przebudowa budynku Domu Ludowego w Dąbrowie (dz. nr ewid. 1547)
Nie otwierać przed dniem 11 października 2019 r. do godz. 10.30

W przypadku braku powyższego opisu, Zamawiający nie ponowi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty w przypadku składania ofert przed wyznaczonym terminem składania ofert, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcia w trakcie sesji otwarcia ofert;

2) specyfikacja istotnych warunków zamówienia, str. 18, pkt 11 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”, ppkt 11.1. i 11.5.:

➤ **dotychczasowe brzmienie:**

11.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy
w pok. nr 205 – sekretariat na II piętrze.

Oferty należy składać do dnia 04 października 2019 r. do godz. 10.00.

Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.

11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 - sala posiedzeń
na parterze w dniu 04 października 2019 r. o godz. 10.30.

➤ **nowe brzmienie:**

11.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy
w pok. nr 205 – sekretariat na II piętrze.

Oferty należy składać do dnia **11** października 2019 r. do godz. 10.00.

Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.

11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 - sala posiedzeń
na parterze w dniu **11** października 2019 r. o godz. 10.30.

INSPEKTOR

mgr Ewa Dziedzic